

#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



#### ATO DO PRESIDENTE Nº 283 , DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais

#### RESOLVE:

- 1 EXONERAR WILIAN LORENTIS JANUÁRIO, matrícula nº 13.880-22, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello. (Resolução nº 125/97 e 143/97 - Processo nº 001-0163/99-CLDF).
- 2 NOMEAR SEBASTIANA SILVA DOS ANJOS para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PSC. (Resolução nº 125/97 - Processo nº 001-2557/00-CLDF).
- 3 NOMEAR PATRICK LAURINDO SILVA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB. (Resolução nº 125/97 - Processo nº 001-2556/00-CLDF).
- 4 NOMEAR EDVAN DE SOUZA SANTOS para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier. (Resolução nº 143/97 - Processo nº 001-2560/00-CLDF).
- 5 NOMEAR RODRIGO PONTES SOARES para exercer o cargo especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha. (Resolução nº 152/98 e Atos da Mesa Direjtora nºs. 122/98 e 011/99 -Processo nº 001-2559/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília. 06 de novembro de 2000.

Deputade EDIMAR PIRENEUS

Presidente



#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



## **ERRATA**

Errata do item 2 do Ato do Presidente nº 283 de 2000, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 07 de novembro de 2000, que trata da nomeação da servidora **SEBASTIANA DA SILVA DOS ANJOS**.

ONDE SE LÊ : SEBASTIANA SILVA DOS ANJOS

LEIA-SE: SEBASTIANA DA SILVA DOS ANJOS

Brasília, 13 de novembro

de 2000.

Itage EDIMAR PIRENEU

Presidente



### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



# **ERRATA**

Errata do item 4 do Ato do Presidente nº 283 de 2000, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 07 de novembro de 2000, que trata da nomeação do servidor **EDIVAN DE SOUZA SANTOS**.

ONDE SE LÊ: EDVAN DE SOUZA SANTOS

LEIA-SE: EDIVAN DE SOUZA SANTOS

Brasília, 13 de novembro

de 2000.

Deputado EDIMAR PIRENEUS

Presidente